
 
 
 
 
 
 
 
 
LINKA VNITŘNÍHO OZNAMOVACÍHO SYSTÉMU 

 

K ČEMU LINKA SLOUŽÍ? 

Tato linka slouží jako součást vnitřního oznamovacího systému. Linka je zřízena v souladu s požada- 

vky zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů (dále také „ZOO“). 

Linka je nástrojem, který je k dispozici osobám vykonávajícím pro HDI práci (zaměstnancům) nebo 

jinou obdobnou činnost ve smyslu ZOO pro nahlášení možného protiprávního jednání ve smyslu 

daného zákona, ke kterému došlo nebo k němuž může dojít. Zda jednání naplňuje tyto znaky lze kon- 

zultovat na dané lince. 

Podáním oznámení prostřednictvím této linky je zajištěna ochrana oznamovatelů před odvetnými o- 

patřeními. 

Linka je stále dostupná a je provozována subjektem z koncernu Talanx. 
 
 

CHCI PODAT OZNÁMENÍ 

Osobou pověřenou k příjímání a prošetřování oznámení je Mgr. Petra Bártová. 

Pro podání svého oznámení můžete využít následující způsoby: 

1. prostřednictvím systému 

2. na telefonické lince: +420 220 190 211 (pouze pracovní dny od 9:00 do 17:00) 

3. emailem na adresu: whistleblower@hdiczech.cz 

4. osobní oznámeni: pokud byste si chtěli sjednat osobní schůzku pro podání ústního oznámení – 

můžete tak učinit prostřednictvím výše uvedených dvou kontaktů. V takovém případě nezadávejte 

text oznámení. 

 
Jako oznamovatel můžete také podat své oznámení Ministerstvu spravedlnosti ČR na tomto odkazu: 

https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ 
 

Oznámení třetích stran jsou vyloučena a nebudou přijímána. 
 

Další podrobnosti, zejména pak informace k ochraně údajů, jsou uvedené v https://www.hdiczech.cz/. 

 

https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=2024tx&c=-1&language=ger
mailto:whistleblower@hdiczech.cz
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
https://www.hdiczech.cz/

